
	
	                       Додаток 1 

до  Програми розвитку бібліотек 

Комишуваської селищної ради  
на 2017-2021 роки 


Перелік заходів і завдань програми з орієнтовними обсягами їх фінансування

	№

з/п
	Найменування заходів

 і завдань
	Виконавці
	Термін виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.

	
	
	
	
	Загальний обсяг
	За роками виконання
	Усього

	
	
	
	
	
	2017 рік,

тис. грн.
	2018 рік,

тис. грн.
	2019 рік,

тис. грн.
	2020 рік,

тис. грн.
	2021 рік,

тис. грн.
	І етап
тис. грн.
	Наступні
етапи*
тис. грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Придбання обладнання та меблів
	Відділ ОКМС
	2017-2021 роки
	Усього
	
	6,14
	11,5
	25,0
	18,0
	
	

	
	
	
	
	у т.ч.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	селищний бюджет
	
	6,14
	11,5
	25,0
	18,0
	
	

	
	
	
	
	інші джерела**
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Придбання комп’ютерної техніки
	селищна рада

відділ ОКМС


	2017-2021 роки
	Усього
	
	21,5
	46,0
	30,0
	30,0
	
	

	
	
	
	
	у т.ч.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	селищний бюджет
	
	21,5
	46,0
	30,0
	30,0
	
	

	
	
	
	
	інші джерела**
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Поповнення бібліотечного фонду
	Відділ ОКМС
	2017-2021 роки
	Усього
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	
	

	
	
	
	
	у т.ч.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	селищний бюджет
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	
	

	
	
	
	
	інші джерела**
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Придбання книг для КЗ «КЦТБ»
	селищна рада

відділ ОКМС


	2017-2021 роки
	Усього
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	
	

	
	
	
	
	у т.ч.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	селищний бюджет
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	
	

	
	
	
	
	інші джерела**
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Заміна вікон
	селищна рада

відділ ОКМС


	2017-2021 роки
	Усього
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	
	

	
	
	
	
	у т.ч.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	селищний бюджет
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	
	

	
	
	
	
	інші джерела**
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Заміна дверей
	селищна рада

відділ ОКМС


	2017-2021 роки
	Усього
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	
	

	
	
	
	
	у т.ч.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	селищний бюджет
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	
	

	
	
	
	
	інші джерела**
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                          Всього:
	72,0
	99,64
	129,5
	127,0
	120,0
	
	

	в т.ч. селищний бюджет
	72,0
	99,64
	129,5
	127,0
	120,0
	
	


* За наявності наступних етапів

** Інші джерела можуть включати кошти позабюджетних фондів, гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним законодавством

	
	                       Додаток 2
до  Програми розвитку бібліотек 

Комишуваської селищної ради  
на 2017-2021 роки 


Орієнтовні загальні обсяги та джерела фінансування програми

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

всього,

(тис. грн.)


	За роки виконання:
	Усього:

	
	
	2017 рік

(тис. грн.)
	2018 рік

(тис. грн.)
	2019 рік

(тис. грн.)
	2020 рік

(тис. грн.)
	2021 рік

(тис. грн.)
	І-й етап

(тис. грн.)
	Наступні
етапи*
(тис. грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Селищний  бюджет
	548,14
	72,0
	99,64
	129,5
	127,0
	120,0
	
	

	Інші джерела**
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього 
	548,14
	72,0
	99,64,
	129,5,0
	127,0
	120,0
	
	


* За наявності наступних етапів

** Інші джерела можуть включати кошти позабюджетних фондів, гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним законодавством


